
Náměšť - Radostín

22.09.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků v Náměšti:

Náměšť – Radostín 5:2 (2:0)
Góly: Jan Poul 2x

Sestava 1. pol.:
Ondřej Bradáč (c) -  Michal Srnský, Dominik Novotný (David Jakšič), Petr Fiala - Filip Ochrana, Petr
Smyčka, Jan Titauer - Klára Prombergerová. Nehráli Lucie Kališová a Jan Poul. Petr Barták nebyl ani
na soupisce. 

Sestava 2. pol.:
Ondřej Bradáč (c) - Klára Prombergerová, David Jakšič - Dominik Novotný, Petr Smyčka (Lucie
Kališová), Filip Ochrana - Jan Poul a Jan Titauer. Prostřídával Michal Srnský. Nehrál Petr Fiala. 

Průběh zápasu:
"Utkání bylo poměrně vyrovnané. O výsledku rozhodly 2 penalty (zasloužené) a střela do prázdné
brány, kdy jsme již vysouvali více dopředu i brankáře, aby se nám podařilo za nepříznivého stavu
vyrovnat. Viděl jsem od nás výrazně zlepšený výkon oproti minulému zápasu. Byl tam zápal a také již
více fotbalovosti. Utkání rozhodl větší důraz soupeře před naší bránou a jejich výborná defenzíva
(Rabušicová), přes kterou jsme se ztěžka prosazovali. Škoda, že jsme více neprověřili jejich brankáře
z dálky, zdálo se, že si nebyl tolik jistý jako náš gólman. "

Trenér Jiří Smyčka 


